PRESIDENTE

REQUERIMENTO N°. 1521/2025.

Sala de sessões em 17 de outubro de 2025.

O pedido se faz necessário devido ao trânsito intenso e à alta velocidade de

veículos que trafegam pela via, o que tem colocado em risco a segurança dos pedestres

e moradores locais, especialmente crianças e idosos.

Na certeza que serei atendido, renovo meus votos de consideração e parceria com

Vossa Excelência. No que precisar, conte com este Vereador.

Dessa forma, solicito que seja realizada uma avaliação técnica no local para

garantir maior segurança a todos.

Rubens Valentim dos Santos

Vereador do Município de Paulo Afonso - Bahia.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

ATESTO 0 RECEBIMÊNTi
EM 11/

APROVADO(A}NASESSÃO(PàOb
DEnZM/ U /25T0R ivnZürã ít\i

VOTOS CONTRA ---------------------
MESA DA C.M./PA. e2L\ / ,)J.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, venho por meio desta, solicitar a instalação de

um quebra-molas (lombada) na Rua São Carlos, n° 610, Bairro Tancredo Neves 3,

neste município de Paulo Afonso - BA.

Secrejari,